Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2023113047655163.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Segunda-feira, 09 de Agosto de 2021              Ano V – Edição  Online  N° 027               Página 1 de 1

A

EXTRATO CONTRATO…..................................01
RESULTADO DO PARECER TÉCNICO ...........01

EXTRATO CONTRATO TP 009.2023

EXTRATO CONTRATO Nº 2211.02/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0210.04/2023. TOMADA DE
PREÇOS N° 009/2023.  CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES,
SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO.
CONTRATADA: LEAL EMPREENDIMENTOS LTDA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 30.169.852/0001-
78.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO
DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE FLORIANO C.
MATOS. VALOR TOTAL R$ 195.220,56 (CENTO E
NOVENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS
E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PODER 02 PODER EXECUTIVO
ORGÃO 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E
SANEAMENTO UNIDADE 00 SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO
CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA DE
UNIDADE DE SAÚDE 10.301.0090.1011.0000
301.000,00 3 DESPESAS CORRENTES 101.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA 3.3.90.39.00 45.000,00 OBRAS E
INSTALAÇÕES 4.4.90.51.00 200.000,00 PODER 02
PODER EXECUTIVO ORGÃO 09 SEC MUN DE
OBRAS, SERV, TRANS E URBANISMO UNIDADE 00
SEC MUN DE OBRAS, TRANSP., SERV. PUBLICOS
E URBANISMO CONSTRUÇÃO, REFORMA E
MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS
15.451.0161.1029.0000 570.000,00 3 DESPESAS
CORRENTES 85.000,00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.3.90.39.00
35.000,00 OBRAS E INSTALAÇÕES 4.4.90.51.00
450.000,00 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES, VIGENTE A PARTIR DA DATA DA
ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA:
22 DE NOVEMBRO DE 2023. SIGNATÁRIOS:
JEFFERSON BRAGA QUEIROS- SECRETÁRIO
MUNICIPAL OBRAS, TRANSPORTES, SERVIÇOS
PÚBLICOS E URBANISMO E JANES SANTOS

VIANA REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:
LEAL EMPREENDIMENTOS EIRELI

RESULTADO DO PARECER TÉCNICO
TOMADA DE PREÇO N° 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0210.04/2023

A Prefeitura Municipal de Luís Domingues/MA está
promovendo licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO, cujo Objeto é a Contratação de empresa
de engenharia para Reforma e Manutenção da
Unidade Mista de Saúde Floriano C. Matos

Assunto: ANÁLISE DA PROPOSTA
APRESENTADA.

• Empresa: LEAL EMPREENDIMENTOS
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 30.169.852/0001-78.
A cerca da análise das propostas apresentadas do
objeto na proposta apresentada pela licitante, foi
constatado que as planilhas, no valor de R$
195.220,56 (cento e noventa e seis mil, duzentos e
vinte reais e cinquenta e seis centavos), estão em
total acordo com o solicitado.

Desta forma este Parecer é favorável para a
LEAL EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 30.169.852/0001-78.

Luís Domingues (MA), 10 de novembro de 2023.

29 de novembro  de  2023                       Ano VII – Edição Online  nº 057                          Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação